
CIKKSZÁM               MAGYARUL ANGOLUL QTY

CA90-1-1 ELSŐ ÜTKÖZÉSVÉDŐ FR.BUMPER 1

CA90-1-2 ANYACSAVAR M6*16 (HATSZÖGKETŰHEX NUT M6*16 3

CA90-1-3 TŐCSAVAR (HATSZÖGLETŰ) HEX FLANGE BOLT 3

CA90-1-4 VÁZ MAIN FRAME 1

CA90-1-5 CSAPÁGY BEARING 2

CA90-1-6 TÁVTARTÓ (KÉT VÉGÉN CSAPÁGY) SPACER 1

WWW.LINEAMOTOR.HU



CIKKSZÁM                     MAGYARUL ANGOLUL QTY CIKKSZÁM       MAGYARUL                  ANGOLUL QTY

CA90-6-1 KORMÁNY MARKOLAT HANDLE BAR 2

CA90-6-2 CSAVAR M6*16*Φ8*20 (FÉKKARNÁL) DASH STEP BOLT M6*16*Φ8*20 1

CA90-6-3 ANYACSAVAR M6 LOCK NUT M6 1 CA90-6-36 RUGÓS ALÁTÉT Φ10 ELASTICITY WASHER Φ10 4

CA90-6-4 BALOLDALI FÉKKAR L.BRAKE LEVER 1 CA90-6-37 KORONÁS CSAVAR MHEX CONCAVE NUT M10 5

CA90-6-5 FÉKKAKR TARTÓ 1 CLIP,STOP BRAKE I 1 CA90-6-38 GUMIGYŰRŰ RUBBER COVER 1

CA90-6-6 RUGÓ (FÉKKKARNÁL) SPRING 1 CA90-6-39 BIZTONSÁGI SZEG SPLIT PIN 2*38 5

CA90-6-7 PERSELY Φ6*12*11 (FÉKKAKRNÁL) BUSH Φ6*12*11 1 CA90-6-40 MŰANYAG PERSELYNYLON FLANGE BUSH φ14*19*29 1

CA90-6-8 FÉKKAR TARTÓ 2 CLIP,STOP BRAKE II 1 CA90-6-41 ALÁTÉT φ12*24 PLANE WASHER φ12*24 1

CA90-6-9 CSAVAR M6*16*Φ9*2 (KÉZIFÉK) DASH STEP BOLT M6*16*Φ9*2 1 CA90-6-42 FÉKKAR JOBBOLDALI R. BRAKE LEVER 1

CA90-6-10 CSAVAR M6*22 (MARKOLATNÁL) HEX FLANGE BOLT M6*22 2

CA90-6-11 RÖGZÍTŐSZEM (HYDRAULIKUS FÉK) FIXING BLOCK,RR HYDRAULIC BRAKE 1

CA90-6-12 HÁTSÓ FÉKLÁMPA KAPCSOLÓ RR.BRAKE SWITCH 1

CA90-6-13 CSAVAR M4*12 (FÉKLÁMPA  KAPCS.) CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M4*12 1

CA90-6-14 HYDRAULIKUS FÉKRENDSZER RR.HYDRAULIC BRAKE ASSY 1

CA90-6-15 CSAVAR M8*20 (FÉKNYEREG RÖGZÍTŐ) INNER-HEX BOLT M8*20 2

CA90-6-16 RUGÓS ALÁTÉT Φ8 ELASTICITY WASHER Φ8 2

CA90-6-17 ALÁTÉT φ8*16 PLANE WASHER φ8*16 2

CA90-6-18 FÉKNYEREG BRAKE SHOE,RR.HYDRUALIC BRAKE 2

CA90-6-19 BALOLDALI KORMÁNY KAPCSOLÓ L.SWITCH ASSY 1

CA90-6-20 SZIVATÓ BOWDEN CHOKE CABLE 1

CA90-6-21 FEJVÉDŐ SZIVACS (KORMÁNYNÁL) CRASHWORTHY PIECE 1

CA90-6-22 TŐCSAVAR M8*55 (KORMÁNY RÖGZÍTŐ) HEX FLANGE BOLT M8*55 4

CA90-6-23 KORMÁNY RÖGZÍTŐ BILINCS (FELSŐ) UPPER HOLDER,STEERING HANDLE 2

CA90-6-24 KORMÁNY STEERING HANDLE 1

CA90-6-25 KORMÁNY RÖGZÍTŐ BILINCS (ALSÓ) LOWER HOLDER,STEERING HANDLE 1

CA90-6-26 GÁZKAR THROTTLE LEVER 1

CA90-6-27 GÁZBOWDEN THROTTLE CABLE 1

CA90-6-28 KORMÁNYSZÁR STEERING POLE 1

CA90-6-29 KORMÁNYSZÁR TARTÓ STEERING POLE HOLDER 2

CA90-6-30 PORVÉDŐ (KORMÁNYSZÁR RÖGZÍTŐNÉL) DUSTPROOF 2

CA90-6-31 TÁVTARTÓ (KORMÁNYSZÁR RÖGZÍTŐBÉL)HEX STEP BOLT φ8.5*12*40 2

CA90-6-32 BORÍTÁS (KORMÁNYSZÁR TARTÓNÁL) COVER,STEERING POLE HOLDER 1

CA90-6-33 CSAVAR M8*58 HEX FLANGE BOLT M8*58 2

CA90-6-34 KORMÁNY ÖSSZEKÖTŐ+ GÖMBFEJ TURNING SHAFT 2

CA90-6-35 ALÁTÉT φ10*20(KORMÁNY ÖSSZEKÖTŐNÉ PLANE WASHER φ10*20 4
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CA90-2-1 GYÚJTÁSKAPCSOLÓ IGNITION SWITCH 1 CA90-2-31 OLDALBORÍTÁS (LÁNCKERÉKNCOVER,SPROCKET 1

CA90-2-2 GYÚJTÁSKULCS KEY 1 CA90-2-32 TŐCSAVAR M6*10 HEX BOLT M6*10 2

CA90-2-3 TRAFÓ+KÁBEL (GYERTYAPIPA) IGNITION ASSY 1 CA90-2-33 TÖMÍTÉS (ELSŐ LÁNCKERÉKNCLIP,FR.SPROCKET 1

CA90-2-4 ANYACSAVAR M6 LOCK NUT M6 1 CA90-2-34 LÁNCKERÉK 15 (ELSŐ) FR.SPROCKET 15 1

CA90-2-5 TŐCSAVAR M6*22 HEX FLANGE BOLT M6*22 1 CA90-2-35 GENERÁTOR GENERATOR 1

CA90-2-6 GYÚJTÓ MODUL C.D.I. 1 CA90-2-36 MOTORBLOKK ENGINE 1

CA90-2-7 FESZÜLTSÉG SZABÁLYZÓ RECTIFIER 1 CA90-2-37 GYERTYA SPARK PLUG 1

CA90-2-8 CSAVAR M6*16 HEX FLANGE BOLT M6*16 1 CA90-2-38 OLAJSZINT JELZŐ GAUGE,OIL SEAL 1

CA90-2-9 RELÉ RELAY 1 CA90-2-39 ZÁRÓCSAVAR M8 LOCK NUT M8 2

CA90-2-10 TÖLTÉS CSATLAKOZÓ CHARGER SOCKET 1 CA90-2-40 TŐCSAVAR M8*110 HEX FLANGE BOLT M8*110 1

CA90-2-11 VÉSZLEÁLLÍTÓ FLAME OUT,ADULT 1 CA90-2-41 GUMICSŐ WASTE PIPE,ENGINE 1

CA90-2-12 BIZTOSÍTÉK FUSE 1 CA90-2-42 TŐCSAVAR M6*24 (SZÍVÓCSONHEX BOLT M6*24 2

CA90-2-13 FŐ KÁBELKÖTEG MAIN WIRE 1 CA90-2-43 SZÍVÓCSONK INTAKE MANIFOLD 1

CA90-2-14 AKKUMLÁTOR BATTERY 1 CA90-2-44 TŐCSAVAR M6*30 (SZÍVÓCSONHEX BOLT M6*30 2

CA90-2-15 CSAVAR (AKKUMLÁTOR LEFOGATÓBOLT＆NUT,BATTERY 2 CA90-2-45 TÖMÍTÉS (SZIGETELŐ) INSULATOR 1

CA90-2-16 CSAVAR M6*105 (DEKNI RÖGZÍTŐ) HEX FLANGE BOLT M6*105 1 CA90-2-46 KARBURÁTOR CARBURETOR ASSY 1

CA90-2-17 CSAVAR M6*32 (DEKNI) HEX FLANGE BOLT M6*32 3 CA90-2-47 FÉMBILINCS (ÁLLÍTHATÓ) FASTENER 1

CA90-2-18 CSAVAR M6*50 (DEKNI) HEX FLANGE BOLT M6*50 1 CA90-2-48 LEVEGŐSZŰRŐ RENDSZER AIR CLEANER ASSY 1

CA90-2-19 OLDAL DEKNI (GENERÁTOR FELÖL)SIDE COVER,GENERATOR 1 CA90-2-49 TÖMÍTÉS (KIPUFOGÓ) GASKET,MUFFLER 1

CA90-2-20 CSAVAR 6*16 HEX FLANGE BOLT M6*16 1 CA90-2-50 CSAVAR M6*16 CAP NUT M6*16 2

CA90-2-21 BILINCS CLIP,STATOR 1 CA90-2-51 TŐCSAVAR M6*65 HEX FLANGE BOLT M6*65 2

CA90-2-22 ÁLLÓRÉSZ (MÁGNES TEKERCS) STATOR 1 CA90-2-52 MOTORVÉDŐ PROTECT NET,ENGINE 1

CA90-2-23 TŐCSAVAR M6*20 HEX FLANGE BOLT M6*20 2 CA90-2-53 KIPUFOGÓ RENDSZER EXHAUSTER 1

CA90-2-24 CSAVAR M5*12 CROSS BALL-SHAPE-HEAD BOLT M5*122 CA90-2-54 TŐCSAVAR M8*20 HEX FLANGE BOLT M8*20 1

CA90-2-25 ZÉGERGYŰRŰ CIRCLIP Φ10 1 CA90-2-55 CSAVAR ALÁTÉT M8 SKIDPROOF NUT 8 1

CA90-2-26 FOGASKERÉK (ÖNINDÍTÓNÁL) SPROCKET,STARTER 1 CA90-2-56 TŐCSAVAR M8*100 HEX FLANGE BOLT M8*100 1

CA90-2-27 BILINCS (KÁBEL LEFOGATÓ) CLIP,WIRE 1

CA90-2-28 TŐCSAVAR M6*28 (LÁNCKERÉKNÉLHEX FLANGE BOLT M6*28 4

CA90-2-29 ÖNINDÍTÓ STARTER 1

CA90-2-30 TÖMÍTÉS (BALOLDALI DEKNI) GASKET,L.COVER 1
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CA90-5-1 ELSŐ GUMI 16X8.00-7 FR.TIRE 145/70-6 2

CA90-5-2 ELSŐ FELNI FR.RIM 2

CA90-5-3 SZELEP AIR VALVE 2

CA90-5-4 PORVÉDŐ SAPKA (TENGELY VÉGÉN A KERÉKNÉL) DUSTPROOF,FR.WHEEL 2

CA90-5-5 BIZTOSÍTÓ SZEG SPLIT PIN 2.1*40 2

CA90-5-6 ANYACSAVAR M14 (KORONÁS) HEX CONCAVE NUT M14 2

CA90-5-7 ALÁTÉT  φ15*46*6 FLANGE WASHER φ15*46*6 2

CA90-5-8 ALÁTÉT  φ14.5*3*36 (RUGÓS) PLANE WASHER φ14.5*3*36 2

CA90-5-9 CSAPÁGY PERSELY φ17*22*8 (ELSŐ KERÉKNÉL) BUSH φ17*22*8 2

CA90-5-10 PORVÉDŐ Φ22*35*7 OIL SEAL Φ22*35*7 4

CA90-5-11 CSAPÁGY 6003 BEARING 6003 4

CA90-5-12 TÁVTARTÓ Φ18*22*29 SPACER Φ18*22*29 2

CA90-5-13 BALOLDALI LENGŐKARCSONK L.FR.TRIFURCATE SHAFT 1

CA90-5-14 RÖGZÍTŐ (KORMÁNY ÖSSZEKÖTŐNÉL) FIXING PIECE,TRIFURCATE 2

CA90-5-15 ALÁTÉT Φ10*33*7 FLANGE WASHER Φ10*33*7 4

CA90-5-16 CSAPÁGY PERSELY Φ16*20*25*13 FLANGE BUSH Φ16*20*25*13 4

CA90-5-17 TÁVTARTÓ Φ10.5*15*57 SPACER Φ10.5*15*57 2

CA90-5-18 CSAVAR M10*85 HEX FLANGE BOLT M10*85 2

CA90-5-19 BOIZTOSÍTÓ SZEG 2*39 SPLIT PIN 2*39 2

CA90-5-20 ANYACSAVAR M10 HEX CONCAVE NUT M10 2

CA90-5-21 RUGÓS ALÁTÉT Φ12 ELASTICITY WASHER Φ12 2

CA90-5-22 RÖGZÍTŐTENGELY(KORMÁNY ÖSSZEKÖTŐNÉL) FIXING SHAFT,TRIFURCATE 2

CA90-5-23 ELSŐ LENGÉSCSILLAPÍTÓ FR.SHOCK ABSORBER ASSY 2

CA90-5-24 CSAVAR M10*40 HEX FLANGE BOLT M10*40 4

CA90-5-25 ANYACSAVAR M10 LOCK NUT M10 16

CA90-5-26 CSAVAR M10*55 HEX FLANGE BOLT M10*55 2

CA90-5-27 PERSELY Φ10*16*24 BUSH Φ10*16*24 8

CA90-5-28 CSAVAR M10*45 HEX FLANGE BOLT M10*45 8

CA90-5-29 ELSŐ-ALSÓ LNGŐKAR FR.LOWER SWING ARM 2

CA90-5-30 ELSŐ-FELSŐ LENGŐKAR FR.UPPER SWING ARM 2

CA90-5-31 JOBBOLDALI LENGŐKARCSONK R.FR.TRIFURCATE SHAFT 1

CA90-5-32 ELSŐKERÉK FELFOGATÓ (KONZOL) BRACKET,FR.WHEEL 2

CA90-5-33 ANYACSAVAR M8 LOCK NUT M8 6

CA90-5-34 CSAVAR M8*20 HEX FLANGE BOLT M8*20 6

CA90-5-35 BALOLDALI KERÉK (KOMPLETT) L.FR.TIRE ASSY(INCLUDE:1,2,3) 1

CA90-5-36 JOBBOLDALI KERÉK (KOMPLETT) R.FR.TIRE ASSY(INCLUDE:1,2,3) 1
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CA90-4-1 ANYACSAVAR M14 LOCK NUT M14 CA90-4-36 ANYACSAVAR M14 (HOMORÚ) HEX CONCAVE NUT M14

CA90-4-2 CSAVAR M14*285 RR SWING ARM SHAFT M14*285 CA90-4-37 BIZTONSÁGI SZEG (KERÉKNÉL) SPLIT PIN 2.2*38

CA90-4-3 TENGELY 15*20*188 SPACER,RR.SWING ARM Φ15*20*188

CA90-4-4 CSAPÁGY 14*40*8 FLANGE WASHER Φ14*40*8 CA90-4-38 PORVÉDŐ KUPAK (JOBBOLDALI) DUSTPROOF,RR.WHEEL

CA90-4-5 CSAPÁGY PERSELY 14*28*32 BUSH,RR.SWING ARM Φ14*28*32 CA90-4-39 SZELEP (FELNI) AIR VALVE

CA90-4-6 HÁTSÓ LENGŐVILLA RR.SWING ARM CA90-4-40 FELNI (HÁTSÓ) RR.RIM

CA90-4-7 LÁNC 428/76 CHAIN 428/76 CA90-4-41 GUMI 16x8.00-7 (HÁTSÓ) RR.TIRE 

CA90-4-8 TŐCSAVAR M8*16 HEX FLANGE BOLT M8*16 CA90-4-42 BAL HÁTSÓ KERÉK (KOMPLETT) L.RR.TIRE ASSY(INCLUDE:39,40,41)

CA90-4-9 TARTÓ (LÁNCKERÉK) BRACKET RR.SPROCKET CA90-4-43 JOBB HÁTSÓ KERÉK (KOMPLETT) R.RR.TIRE ASSY(INCLUDE:39,40,42)

CA90-4-10 LÁNCKERÉK 428/31 RR.SPROCKET 428/31

CA90-4-11 BALOLDALI VÉDŐ L.PROTECTOR,RR.AXLE

CA90-4-12 ALÁTÉT 8*16 PLANE WASHER φ8*16

CA90-4-13 RUGÓS ALÁTÉT 8-AS ELASTICITY WASHER Φ8

CA90-4-14 JOBBOLDALI VÉDŐ R.PROTECTOR,RR.AXLE

CA90-4-15 HÁTSÓ LENGÉSCSILLAPÍTÓ RR.SHOCK ABSORBER ASSY

CA90-4-16 ANYACSAVAR M10 LOCK NUT M10

CA90-4-17 TŐCSAVAR M10*40 HEX FLANGE BOLT M10*40

CA90-4-18 HÁTSÓ TENGELY RR.AXES

CA90-4-19 TÖMÍTÉS OIL SEAL Φ35*52*7

CA90-4-20 CSAPÁGY BEARING 6205

CA90-4-21 TÁVTARTÓ (KÖZÉPSŐ-HÁTSÓ) MIDDLE SPACER,RR.AXES

CA90-4-22 TŐCSAVAR M12*30 HEX FLANGE BOLT M12*30

CA90-4-23 ALÁTÉT Φ12 (RUGÓS) ELASTICITY WASHER Φ12

CA90-4-24 HÁTSÓ TENGELYTARTÓ AGY BLOCK,RR.AXES

CA90-4-25 LÁNCFESZÍTŐ ADJUSTER,CHAIN

CA90-4-26 ANYACSAVAR M8 HEX NUT M8

CA90-4-27 FÉKTÁRCSA FELFOGATÓ (HÁTSÓ) BRACKET,RR.BRAKE DISC

CA90-4-28 FÉKTÁRCSA (HÁTSÓ) RR.BRAKE DISC

CA90-4-29 CSAVAR M6*16 (FÉKTÁRCSÁNÁL) INNER-HEX BOLT M6*16

CA90-4-30 TÁVTARTÓ (HÁTSÓ TENGELYNÉL) R.SPACER,RR.AXES

CA90-4-31 HÁTSÓ KERÉK FELFOGATÓ BRACKET,RR.WHEEL

CA90-4-32 ANYACSAVAR M8 (KERÉKNÉL) LOCK NUT M8

CA90-4-33 CSAVAR M8*20 (KERÉKNÉL) HEX FLANGE BOLT M8*20

CA90-4-34 ALÁTÉT φ14*40*5 (KERÉKNÉL) PLANE WASHER φ14*40*5

CA90-4-35 ALÁTÉT φ15*45*5 (PEREMES ) FLANGE WASHER φ15*45*5
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CA90-3-1 JOBBOLDALI LÁMPA (KOMPLETT) R.FR.LIGHT COMP 1

CA90-3-2 LEMEZCSAVAR TAPPING SCREW 9

CA90-3-3 ELSŐ ÉGŐ BULB,FR.LIGHT 2

CA90-3-4 KÁBEL+FOGLALAT (ELSŐ ÉGŐHÖZ) WIRE,FR.LIGHT 2

CA90-3-5 DÍSZBORÍTÁS (ELÖL-ÜTKÖZÉSVÉDŐNÉLDECORATIVE BOARD, FR.BUMPER 1

CA90-3-6 ANYACSAVAR LOCK NUT 7

CA90-3-7 CSAVAR (BELSŐ,KEREKÍTETT FEJŰ) INNER-HEX BALL-SHAPE-HEAD BOLT 3

CA90-3-8 ELSŐ DÍSZBORÍTÁS (KÖZÉPEN) FR.DECORATIVE BOARD 1

CA90-3-9 BALOLDALI LÁMPA (KOMPLETT) L.FR.LIGHT COMP 1

CA90-3-10 ELSŐ BORÍTÁS (LÁMPÁNÁL) FR.PANEL 1

CA90-3-11 LÁBTARTÓ (BALOLDALI) L.FOOTREST 1

CA90-3-12 LÁBTARTÓ (JOBBOLDALI) R.FOOTREST 1

CA90-3-13 LEVEGŐTERELŐ (JOBBOLDALI) ?? 1

CA90-3-14 LEVEGŐTERELŐ (BALOLDALI) ?? 1

CA90-3-15 FŐIDOM (LEGNAGYOBB) MAIN PLASTIC BODY 1

CA90-3-16 CSAVAR (BELSŐ,KEREKÍTETT FEJŰ) INNER-HEX BALL-SHAPE-HEAD BOLT 16

CA90-3-17 DÍSZBORÍTÁS (KORMÁNYNÁL) DECORATIVE COVER,STEERING HANDLE 1

CA90-3-18 CSAVAR SKIDPROOF NUT 14

CA90-3-19 GUMIALÁTÉT RUBBER WASHER 8

CA90-3-20 FÉMALÁTÉT PLANE WASHER 8

CA90-3-21 ANYACSAVAR LOCK NUT 4

CA90-3-22 CSAVAR HEX FLANGE BOLT 4

CA90-3-23 TANKSAPKA GAS TANK COVER 1

CA90-3-24 ÜZEMANYAG TARTÁLY GAS TANK 1

CA90-3-25 BENZINCSAP FUEL SWITCH 1

CA90-3-26 BENZINCSŐ (BENZINSZŰRŐ UTÁNI) ELASTICITY FASTENER 2

CA90-3-27 BENZINCSŐ (B.CSAP ÉS B.SZŰRŐ KÖZTFUEL PIPE 2

CA90-3-28 BENZINSZŰRŐ GAS FILTER 1

CA90-3-29 ÜLÉS SEAT ASSY 1

CA90-3-30 HÁTSÓLÁMPA (KOMPLETT) TAIL LIGHT COMP 1
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